

**K/S Carver Street**  
Parallelvej 14  
2800 Kgs. Lyngby  
CVR-nr. 29845638

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.06.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Jan Vester Sørensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

K/S Carver Street

Parallelvej 14

2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 29845638

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### **Bestyrelse**

Michael Anker Andersen, formand

Anders Dyngbo

Kim Ming Liu

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet bestod i udlejning af ejendommen 97 Churchgate, Leicester, Leicestershire, England.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 113 t.kr.

Udviklingen i selskabets økonomiske forhold synes ikke tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør pr. 31.12.2016 (1.379) t.kr. Selskabskapitalen er fuldt opkrævet.

Selskabets ledelse forventer, at selskabets aktiviteter afvikles i de kommende år. Der henvises i øvrigt til beskrivelsen i årsrapportens note 1.

### Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der henvises til beskrivelsen i årsrapportens note 2 vedrørende prioritetsgælden.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

<b>Note</b>	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 kr.</b>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>115.076</b>	<b>673.436</b>
Andre finansielle indtægter	0	16.179.412
Andre finansielle omkostninger	<u>(2.034)</u>	<u>(2.329.030)</u>
<b>Resultat før dagsværdireguleringer og skat</b>	<b>113.042</b>	<b>14.523.818</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	0	2.829.076
Dagsværdiregulering af finansielle forpligtelser	<u>0</u>	<u>(1.861.204)</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>113.042</u></b>	<b><u>15.491.690</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	<u>113.042</u>	<u>15.491.690</u>
	<b><u>113.042</u></b>	<b><u>15.491.690</u></b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender		0	25.025
Krav på indbetaling af virksomhedskapital	3	<u>3.591.465</u>	<u>5.101.615</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>3.591.465</u></b>	<b><u>5.126.640</u></b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b><u>3.591.465</u></b>	 <b><u>5.126.640</u></b>
 <b>Aktiver</b>		 <b><u>3.591.465</u></b>	 <b><u>5.126.640</u></b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 kr.</b>
Virksomhedskapital		26.000.000	26.000.000
Ikke indbetalt registreret kapital		0	(1.169.985)
Overført overskud eller underskud		<u>(27.379.480)</u>	<u>(26.023.327)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(1.379.480)</u></b>	<b><u>(1.193.312)</u></b>
Bankgæld		4.404.063	5.279.253
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		127.330	467.971
Anden gæld		<u>439.552</u>	<u>572.728</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.970.945</u></b>	<b><u>6.319.952</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.970.945</u></b>	<b><u>6.319.952</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>3.591.465</u></b>	<b><u>5.126.640</u></b>
Going concern	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Ikke indbetalt registreret kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	26.000.000	(1.169.985)	(26.023.327)	(1.193.312)
Indbetaling tilgodehavende selskabskapital	0	1.169.985	0	1.169.985
Øvrige egenkapitalposter	0	0	(1.469.195)	(1.469.195)
Årets resultat	0	0	113.042	113.042
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>26.000.000</b>	<b>0</b>	<b>(27.379.480)</b>	<b>(1.379.480)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabets 1. prioritetslångiver har i 2015 formidlet salg af selskabets ejendom. Salgsprisen udgjorde 1.450.525 GBP og har ikke været tilstrækkelig til at indfri 1. prioritetsgælden.

2. prioritetslånet er under afvikling. Den resterende gæld forventes indfriet ved indbetaling af tilgodehavende investorindskud samt yderligere opkrævninger fra investorerne.

Som konsekvens af ovenstående forventer ledelsen, at selskabets aktiviteter vil blive afviklet i løbet af de kommende år. På baggrund heraf er såvel aktiver som gældsforpligtelser optaget til realisationsværdier. Ledelsen vurderer ikke, at afviklingen af selskabet vil være forbundet med væsentlige omkostninger, hvorfor der ikke er taget hensyn hertil i årsregnskabet.

### 2. Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har i 2015 modtaget en årsopgørelse fra 1. prioritetslångiver, der viser, at selskabet ikke længere har gæld til 1. prioritetslångiver. Ledelsen har som følge heraf anset restgælden til 1. prioritetslångiver for eftergivet.

Selskabet har dog ikke modtaget saldokvittance eller endelige bekræftelse fra långiver på gældseftergivelsen, hvorfor denne er behæftet med usikkerhed.

1. prioritetslånet var fastforrentet, og det skal anføres, at der ved førtidig indfrielse kan være en risiko for, at långiver vil opkræve et indfrielsesgebyr samt eventuelt meromkostninger som tillæg til lånets restgæld. Der foreligger endnu ikke et sådant krav fra långiver, hvorfor dette ikke er indregnet i årsregnskabet.

### 3. Krav på indbetaling af virksomhedskapital

Af krav på indbetaling af virksomhedskapital vedrører nedenstående beløb tilgodehavender hos bestyrelsen. Tilgodehavenderne er ikke forrentet.

	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>
Tilgodehavende hos bestyrelsen 01.01.2016	2.615.688
+ Årets opkrævninger	350.995
- Årets indbetalinger	<u>(321.668)</u>
<b>Tilgodehavender hos bestyrelsen 31.12.2016</b>	<b><u>2.645.015</u></b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kommanditisternes resthæftelse og tilgodehavende investorindskud er transporteret til sikkerhed for långiver.
